UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THIỆU HÓA

         Số:         /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Thiệu Hóa, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai đồ án quy hoạch chung đô thị Giang Quang, huyện Thiệu Hóa,

tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045

Căn cứ Luật Quy hoạch Đô thị năm 2009;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Quyết định số 2931/QĐ-UBND ngày 18/8/2023 của UBND tỉnh về

việc quyết định phê duyệt đồ án quy hoạch chung đô thị Giang Quang, huyện

Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045;

UBND huyện Thiệu Hóa tổ chức công khai đồ án quy hoạch chung đô thị

Giang Quang, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 đã được phê

duyệt với nội dung như sau:

1. Tài liệu công khai: Quyết định số 2931/QĐ-UBND ngày 18/8/2023 của

UBND tỉnh (kèm theo các hồ sơ có liên quan).

2. Hình thức công khai: Công khai trên cổng thông tin điện tử huyện

Thiệu Hóa, tại địa chỉ: thieuhoa.thanhhoa.gov.vn và trên hệ thống Đài Truyền

thanh của địa phương.

3. Giao nhiệm vụ

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Công bố điều chỉnh cục bộ Quy

hoạch chung thị trấn Thiệu Hóa, huyện Thiệu Hóa đến năm 2035 trên cổng

thông tin điện tử huyện Thiệu Hóa.

- UBND xã Thiệu Giang, Thiệu Quang và Thiệu Duy Công bố Quy hoạch

tỉnh trên cổng thông tin điện tử xã và hệ thống loa truyền thanh địa phương./.

Nơi nhận:
- Ban thường vụ Huyện ủy (để bc);

- Lãnh đạo UBND huyện (để bc);

- Ủy ban MTTQ huyện

- Văn phòng HU;

- Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp cấp

huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, KTHT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Xuân Dũng

		2023-10-25T14:34:40+0700

		2023-10-25T15:33:59+0700

		2023-10-25T15:34:00+0700

		2023-10-25T15:34:32+0700